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Steelwrist juhlistaa 20 toimintavuottaan ja huomioitiin jälleen kerran 
Sweden's Best Managed Companies-palkinnolla 
 
Asiakkaat, kumppanit ja henkilökunta kokoontuivat Steelwristin pääkonttorille 
Rosersbergiin 14-16 toukokuuta juhlistamaan yrityksen 20-vuotista taivalta. Ohjelmaan 
kuului tehdaskierros ja mahdollisuus tutustua koko tuoterepertuaariin ulkoalueella. 
Luonnollisesti viimeisimpänä esitellyt kolmannen sukupolven XTR15 ja XTR23, sekä 
SQ40 automaattinen kiinnike olivat esillä. Toukokuun 20 saimme lisää aihetta juhliin, sillä 
Steelwrist sai Best Managed Companies-palkinnon kuudennen kerran peräkkäin. 
 
Steelwrist perustettiin Ruotsissa 2005. Ensimmäiset tilat olivat autotallissa Tukholman 
pohjoispuolella. Yritys on sittemmin kasvanut pienestä tulokkaasta maailmanlaajuiseksi 
markkinajohtajaksi. Se on toimittanut tuotteita tuhansille asiakkaille ympäri maailmaa viimeisten 
20 vuoden aikana. Yrityksen painopiste on edelleen sama kuin perustamishetkellä: kehittää, 
valmistaa ja myydä kauhanpyörittäjiä, pikakiinnikkeitä ja työlaitteita, jotka lisäävät 
kaivinkoneiden tehokkuutta. 
 
 
Kolme päivää juhlahumua Steelwristin pääkonttorilla 
 
Kutsuvieraita saapui ympäri maailmaa Steelwristin pääkonttorille, Rosersbergiin, Ruotsiin, 
juhlimaan yrityksen ensimmäistä 20-vuotta alalla. Vieraille esiteltiin 13500 neliömetrin toimitilat 
perusteellisen tehdaskierroksen aikana, sekä kattava läpileikkaus tuotantoprosessista. Lisäksi 
suurella ulkoalueella vieraamme saivat tutustua Steelwristin täyteen tuotevalikoimaan, 
mukaanlukien jo Baumassa esiteltyhin uutuuksiin. Ohjelma huipentui iltajuhlaan Steninge 
Brukissa. 
 
Juhlinnan lomassa Steelwrist julkisti 20-vuotis juhlavideon, mikä esitteli tärkeimmät 
virstanpylväät ja haastattelut avainhenkilöiltä. Ensiesityksen jälkeen video on jaettu sosiaalisen 
median kanaville. 
 
"Olen kiitollinen kaikille vieraille, jotka saapuivat läheltä ja kaukaa juhlimaan kanssamme 
ensimmäistä kahta vuosikymmentä alalla. Tähän mennessä matkamme on ollut huikea, jonka 
ovat mahdollistaneet asiakkaamme, kumppanimme ja tiimimme jäsenet. Viimeisimpien 
tuoteuutuuksien, kuten kompaktien kaivinkoneiden automaattikiinikkeiden ja kolmannen 
sukupolven kauhanpyörittäjien avulla olemme valmiita seuraavaan 20 vuoteen ja sitoutuneet 
tuomaan hyviä ratkaisuja asiakkaillemme kaikkialla maailmassa”, sanoo Steelwristin 
toimitusjohtaja Stefan Stockhaus. 
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Steelwrist huomioidaan Sweden's Best Managed Companies-palkinnolla 2025 
 
Steelwrist on saanut Ruotsin parhaiten johdetut yritykset -tunnustuksen jo kuudetta vuotta 
peräkkäin, ja se on edelleen kultajäsen. Tunnustuksen jakaa Deloitte yhdessä Swedbankin 
kanssa. 
 
”Haluamme onnitella erityisesti kulta- ja platinajäseniämme, jotka ovat saaneet palkinnon 
vähintään neljä ja seitsemän vuotta peräkkäin. On inspiroivaa nähdä, että niin monet yritykset 
jatkavat ponnisteluitaan ja mittaavat toimintaansa asetettujen tavoitteiden mukaisesti”, sanoo 
Lina Thörn, Deloitten partneri ja Ruotsin parhaista johdetuista yrityksistä vastaava Lina Thörn. 
 
Parhaiten johdetut yritykset on laatupalkinto, joka myönnetään ruotsalaisille yksityisille yrityksille 
strategista suuntaa, toimintakykyä, yrityskulttuuria ja taloudellista kehitystä arvioivien kriteerien 
perusteella. Ohjelman käynnisti Deloitte Kanadassa vuonna 1993, ja sittemmin se on aloitettu yli 
20 maassa eri puolilla maailmaa. Deloitte lanseerasi Ruotsin parhaiten johdetut yritykset 
-kilpailun vuonna 2018, ja tänä vuonna palkinto jaetaan seitsemännen kerran. Riippumaton 
tuomaristo on valinnut 17 yritystä, jotka saavat palkinnon tänä vuonna. 
 
”Olemme erittäin ylpeitä saadessamme Ruotsin parhaiten johdetut yritykset -tunnustuksen 
kuudennen kerran, ja se lisää iloa 20-vuotisjuhlistamme yrityksenä. Uskon, että tämä palkinto 
on seurausta ainutlaatuisesta kulttuuristamme, maailmanlaajuisen tiimimme sitoutumisesta ja 
kovasta työstä sekä pyrkimyksestämme jatkuvaan parantamiseen koko yrityksessä. Tämä 
vahvistaa, että meillä on erittäin hyvät edellytykset jatkaa menestyksekästä matkaamme myös 
tulevaisuudessa", sanoo Stefan Stockhaus, Steelwristin toimitusjohtaja. 
 
Linkki Steelwristin 20-vuotis juhlavideoon 
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Steelwrististä 
Steelwrist on maailmanlaajuinen kaivinkoneiden kauhanpyörittäjien, pikakiinnikkeiden ja työlaitteiden valmistaja, 
jonka pääkonttori on Ruotsissa. Tavoitteenamme on valmistaa kestäviä ja nykyaikaisia tuotteita yhdistettynä nopeaan 
huoltoon. Tätä arvostaa kasvava määrä asiakkaitamme. Löydät lisätietoja Steelwrististä osoitteesta steelwrist.com. 
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https://youtu.be/oea3yX60PEk?si=qsoolfMLEIyI6KYg

